
INSGRAF s.r.o., Albrechtická 164, 735 62 ČESKÝIĚŠĹN,
lČ: 26836475, DIČ: CZ26836475

Tel. 844 001 001

t"- "" N

08 12.2022 POTVRZENÍ PŘIJATÉ OBJEDNÁVKY PO22003021

Fakturační údaje:
2. základni iko|a Dobříš, Školní 1035. okres Příbram

Dodací adresa:
2 základni škola Dobříš, Školni 1035, okres Příbram

Školní 1035
263 01 Dobříš
Česká republika

lč 47067519
DIČ

Školni 1035
263 01 Dobříš
Česká republika

Vaše zákaznické číslo: 47067519

Forma úhrady

Telefon

Kontaktní osoba

Bank. převod 14 dnů
+420/318521002

Lucie Jindráková
+420/731409724
|uc|e.jindrakova@2zsdobrls.cz

Objednané zboží: šei Termin dodání (orientační): 15.12.2022

P.č. Katalogové číslo Název Množství DPH jednotková cena Celkem
% bez DPH včetně DPH

1 571262 Mikroskop Expert - ekktronický 15 ks 21 % 123 954,55 149 985,00

Celkem bez DPH: 123 954,55 Kč

Celkem včetně DPH: 149 985,00 KČ

Vystavila: Veronika Gam rotová

Děkujeme za projevenou důvěru.
výčet objednaného zboží prosím zkontrolujte. O případně zjištěných chybách nás prosím informujte do 24 hodin.

prostřed nictvim e-mailu.
Státním a cirkevnIm institucím zboží dodáváme na fakturu splatnou po dodávce zboží Ostatním odběratelům dodáváme

po uhrazeni zálohové faktury.

ZBOŽÍ DORUČUJEME PROSTŘEDNICTVÍM PŘEPRAVNÍ FIRMY, KTERÁ VÁM ZÁSILKU DORUČÍ ZA PRVNÍ UZAMYKATELNÉ
DVEŘE. V PŘÍPADĚ, ŽE DO BUDOVY NELZE ZAJET PALETOVÝM VOZÍKEM, BUDE PALETA SLOŽENÁ PŘED VCHODEM. U

přejímky zboží je nutno zkontrolovat obaly Případná zjištěná poškozeni uvedie do přepravního listu. Kontrolu obsahu

zásilky je nutno provést do 3 pracovni dnů.

Termín dodání uvedený na objednávce je orientační. Informaci o odesláni zásilky Vám zašleme na e-mail uvedený v

záhlaví objednávky

FAKTURA BUDE ZASLÁNA NA E-MAILOVOU ADRESU UVEDENOU V ZÁHLAVÍ OBJEDNÁVKY. Fakturu je nutno předat

účtárně, jinak se vystavujete následkům dle § 1970 zákl. 89/:
NEPLATTE!
TOTO NENÍ ,

"7 ' ,FAKTURA

Vyhotovila: Veronika Gamrotová Razítko a podpis:

INSGRAFs.r.o.
Albrechtická 164, 735 62 Českí Těšín
tel,: 596 414 056, lČ: 268 36 475

e-mail: insgraf@insgraf.cz G)

1/1



08.12.22 14:52 (152) Odeslané - Seznam Email

Lj lucie.jindrakova@2zsdobris.cz
Komu: info@ksco.cz "

5. 12. 2022, 20:46

q Poptávka - 2. ZŠ Dobříš - mikroskopy elektronické ŕ'l-í

Dobrý den,

Obracím se na Vás s poptávkou po elektronických mikroskopech. Specifikace vizte níže.

Mikroskop LCD do hodin biologie. Napájení ze sítě. Dvojí systém osvětlení: přírodní světlo a LED osvětlení.
Zvětšení až 1600x. lcd displej s úhlopříčkou 3,6 pro současnou práci několika osob. Komfortní kontrast
obrazu. Integrovaná pamčt' 128 MB s možnosti rozšíření poníocí ŠD karty (není součástí dodávky).
Sada obsahuje
· obal
" pinzetu
· pipetu
· 4 rozpouštědla
· sada 5 preparátů + 5 prázdných sklíček · napájecí kabel dlouhý 180 cm · kabel USB délky 150 cm · rožni.
modulu s obrazovkou 15 x 8 cm · rozm. mikroskopu 15 x 16 x 31 cm · kufřík o rozměrech 40 x 26 x 16 cm

Poptávka - 10 ks
Cena - za l ks, včetně DPH a dopravy
Děkuji a těším se na naší spolupráci.
S pozdravem,

Lucie Jindráková, M.B.A.
2. ZŠ Dobříš

https://email.seznam.cz/?hp#senU28063 1/1


